

OMN Holding ApS

Tornhøjparken 65
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 36073438

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Hytting

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OMN Holding ApS
Tornhøjparken 65
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 36073438
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Mose Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Skousen Randers ApS og Skousen Mega Syd ApS, samt investeringer i hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 176 t.kr., hvilket er afledt af driften i Skousen Randers ApS og Skousen Mega Syd ApS. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Det er konstateret at der i den aflagte årsrapport for 2015 er en efter ledelsens vurdering væsentlig fejl. Fejlen skyldes en bogføringsfejl som medfører at præsentationen af bankgæld og andre tilgodehavender i balancen var misvisende, afledt heraf en mindre uvæsentlig effekt på resultatet som følge af afsatte renter.

Fejlen er korrigeret over egenkapitalen primo med tilhørende tilpasning af sammenligningstallene for 2015. Korrektionerne medfører følgende ændringer til de aflagte regnskabstal for 2015: Bruttofortjenesten mindskes med 1,4 t.kr. , bankgælden mindskes med 50,5 t.kr., tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse mindskes med 51,9 t.kr. og egenkapitalen mindskes med 1,4 t.kr.

Ovenstående har væsentlig præsentationsmæssig effekt, men medfører blot at egenkapitalen primo er mindsket med 1,4 t.kr. i forhold til hvis fejlen ikke var korrigeret. Der er ingen væsentlig skatteeffekt af resultatet i hverken sammenligningsåret eller indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		172.064	478.696
Andre finansielle indtægter	1	13.238	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(667)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		176.885	474.946
Skat af årets resultat	2	<u>(1.061)</u>	<u>521</u>
Årets resultat		<u>175.824</u>	<u>475.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		199.254	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.064	478.696
Overført resultat		<u>(195.494)</u>	<u>(53.829)</u>
		<u>175.824</u>	<u>475.467</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		467.427	545.363
Finansielle anlægsaktiver		467.427	545.363
Anlægsaktiver		467.427	545.363
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		221.340	0
Udskudt skat		0	521
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	190.964	0
Tilgodehavender		412.304	521
Omsætningsaktiver		412.304	521
Aktiver		879.731	545.884

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.760	228.696
Overført overskud eller underskud		677	196.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		199.254	50.600
Egenkapital		650.691	525.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		220.750	16.667
Skyldig selskabsskat		540	0
Kortfristede gældsforpligtelser		229.040	20.417
Gældsforpligtelser		229.040	20.417
Passiver		879.731	545.884
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	228.696	196.171	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	172.064	(195.494)	199.254
Egenkapital ultimo	50.000	400.760	677	199.254
				I alt kr.
Egenkapital primo				525.467
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				175.824
Egenkapital ultimo				650.691

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.340	0
Renteindtægter i øvrigt	8.898	0
	13.238	0

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	540	0
Ændring af udskudt skat	521	(521)
	1.061	(521)

	Direktion	I alt
	kr.	kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	190.964	190.964
Rentefod	10,05	

Tilgodehavender pr. 31.12.2016 består udelukkende af tilgodehavende hos direktionen, der er sammenfaldende med selskabets kapitalager. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05% p.a.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har taget skridt til at udlodde en fordring imod selskabets hovedaktionær som udbytte efter balancedagen, hvorved selskabet følgelig har en eventualforpligtigelse for den ikke-indeholdte udbytteskat pr. balancedagen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgælden i de associerede virksomheder Skousen Randers APS og Skousen Mega Syd ApS.

Bankgælden fordelte sig således pr. balancedagen:

Skousen Randers ApS, bankgæld pr. 31.12.2016 udgør 520 t.kr.

Skousen Mega Syd ApS, bankgæld pr. 31.12.2016 udgør 3 t.kr.
